
   ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΥΚΤΙΟ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ 

 
 
 
Πειραιάς  21   ∆εκεµβρίου  2012  

  
ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ  Αριθ.Πρωτ.: 11208/Α1-8029 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ   
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ & Ι∆ΙΩΤΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ   
  
Ταχ.∆/νση: Πειραιώς 46 & Επονιτών   
Ταχ. Κώδικας: 185 10   Πειραιάς  
Πληροφορίες: Π. Καραπιπέρη  
Τηλέφωνο: 213 1353035  
Fax: 213 1353037   
Ε-Μail :                  piperi@statistics.gr  
  
  

 
 
 

ΘΕΜΑ:Τροποποίηση και συµπλήρωση της 10311/Α1-7372/23.11.2012 απόφασης µε θέµα: 
<<Oρισµός Ιδιωτών Συνεργατών για την συλλογή των ερωτηµατολογίων της Έρευνας 
Οδικών Εµπορευµατικών Μεταφορών, έτους 2012>>. 

 
 
 
 

                                                       Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 
 

 Έχοντας υπόψη : 
1.-  Τις διατάξεις : 

   α.- του Ν.3832/2010 «Ελληνικό Στατιστικό Σύστηµα (ΕΛ.Σ.Σ) Σύσταση της Ελληνικής 
Στατιστικής Αρχής (ΕΛ.ΣΤΑΤ.) ως Ανεξάρτητης Αρχής» (ΦΕΚ 38/τ. Α΄/9.3.2010),  

  
   β.- του Π.∆.226/2000 «Οργανισµός της Γ.Γ.ΕΣΥΕ», (ΦΕΚ 195/τ.Α΄/8.9.2000), 
 
   γ.- των άρθρων 6,7 και 8 του Κανονισµού Λειτουργίας και ∆ιαχείρισης της ΕΛΣΤΑΤ (ΦΕΚ  
  2390/τ.Β΄/28.8.2012), 

             
       2.- την µε αριθ. πρωτ. 4069/Γ4-426/4.5.2012 (ΦΕΚ 1494/τ.Β΄/4.5.2012) υπουργική απόφαση, 

                         µε θέµα: Έγκριση, προκήρυξη, ανάθεση και κατανοµή των  δαπανών διενέργειας  της   
                        Έρευνας Οδικών Εµπορευµατικών Μεταφορών, έγκριση χρησιµοποίησης στατιστικών 

         οργάνων και καθορισµός αµοιβής τους, γιά το έτος 2012, 
                                      
 

         3.- την  10311/Α1-7372/23.11.2012 απόφαση µε θέµα: <<Oρισµός  Ιδιωτών  Συνεργατών  γιά την 
συλλογή των ερωτηµατολογίων της Έρευνας  Οδικών  Εµπορευµατικών Μεταφορών, έτους 
2012>>, 

 
 
 
 
 
 
 
 



 2

 
 
                                                   Αποφασίζουµε  
 
 1.-Τροποποιούµε και συµπληρώνουµε την  10311/Α1-7372/23.11.2012 απόφαση. Oι παρακάτω 
επελέγησαν από το τηρούµενο  στην  ΕΛΣΤΑΤ  Μητρώο  Ιδιωτών Συνεργατών, έτους  2012. 
 
     α)Συµπληρώνονται: 
 

 
α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

1ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
2ΚΑΜΠΕΡΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΙΜΩΝ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
3ΝΤΕΜΑΓΚΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
4ΣΤΑΥΡΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
5ΤΣΑΝΑΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
6∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ 
7ΓΛΩΣΣΙ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 
8ΚΑΤΡΑΜΑ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
9ΜΠΕΤΣΙ∆ΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΒΡΟΥ 

10ΑΚΡΙΩΤΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ-ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 
11ΓΙΑΧΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 
12ΜΠΕΤΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 
13ΤΡΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΥΒΟΙΑΣ 
14∆ΟΥΡΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
15ΛΙΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
16ΜΑΤΑΛΛΙΩΤΑΚΗΣ ΜΥΡΩΝ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
17ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
18ΣΑΚΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
19ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ-ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
20ΧΑΤΖΗΜΑΝΩΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
21ΧΡΗΣΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
22ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΚΛΗΜΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
23ΣΙΑΓΑΣ Α∆ΑΜ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
24ΨΑΛΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
25ΜΠΟΤΣΙΟΣ ΑΡΗΣ-ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
26ΠΟΥΛΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
27ΝΑΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 
28ΡΗΓΟΣ ΣΠΥΡΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
29ΜΠΟΥΤΣΙΟΥΚΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
30ΝΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
31ΜΑΡΑΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 
32ΦΟΥΣΙΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
33ΜΑΣΟΥΡΙ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
34ΚΟΥΛΟΥΜΠΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
35ΧΑΡΑΛΑΜΠΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΞΑΝΘΗΣ 
36ΚΟΥΙΜΤΣΙ∆ΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΒΡΑΑΜ ΠΙΕΡΙΑΣ 
37ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
38ΒΕΝΑΡ∆Η ΕΛΕΝΗ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΣΠΟΡΑ∆ΩΝ 
39ΚΑΝ∆ΥΛΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
40ΠΕΡΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

 
 
 
 
 



 3

 

      β)∆ιαγράφονται: 
 

α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
1 ΤΣΑΟΥΣΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
2 ΝΙΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
3 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ο∆ΥΣΣΕΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
4 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ Ο∆ΥΣΣΕΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
5 ΦΕΡΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
6 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ 
7 ΛΟΥΤΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ 
8 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 
9 ΖΑΓΚΑ ΕΛΕΝΗ ΛΑΖΑΡΟΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

10 ΚΩΝΣΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
11 ΛΑΜΠΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΒΡΟΥ 
12 ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 
13 ΣΑΡΚΑΤΖΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 
14 ΚΩΣΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
15 ΠΑΛΑΓΚΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΛΚΙΒΙΑ∆ΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
16 ΠΛΙΑΚΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
17 ΠΡΑΠΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
18 ΖΙΩΓΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
19 ΣΩΖΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
20 ΙΜΒΡΙΩΤΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΙΑΣΟΝΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 
21 ΒΑΡΤΖΙΩΤΗΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
22 ΝΤΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
23 ΣΚΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
24 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
25 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
26 ΤΣΟΤΣΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΓΓΕΛΗΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
27 ΝΤΟΥΜΠΑΝ ΙΛΚΑΙ ΑΜΕΤ ΞΑΝΘΗΣ 
28 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
29 ΚΙΟΣΣΕΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 
30 ΒΟΥΖΟΥΝΕΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
31 ΛΕΜΟΝΗΣ ΘΩΜΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΣΠΟΡΑ∆ΩΝ 
32 ΚΥΡΑΛΙ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΑΝΙΑΣ ΧΑΛΚΙ∆ΙΚΗΣ 
33 ΒΑΣΣΑΛΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΧΑΝΙΩΝ 
34 ΜΑΘΙΟΥ∆ΑΚΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΧΑΝΙΩΝ 

 
 2.-Κατά τα λοιπά ισχύει ως έχει η µε στοιχεία 3 απόφαση.  

 
ΑΠΟ∆ΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 
Υπηρεσίες Στατιστικής Νοµών 

  ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ∆ΙΑΝΟΜΗ                                                                                     Ο Πρόεδρος 
Γραφείο κ. Προέδρου                                                                                      
-Γενική ∆/νση ∆ιοίκησης & Οργάνωσης        
-Γενική ∆/νση Στατιστικών Ερευνών                                                                 Ανδρέας Β. Γεωργίου 
-Γενική ∆/νση Στατιστικής Στερεάς Ελλάδος και 
  Νήσων Αιγαίου                                                             
-∆/νση Οικονοµικής ∆ιοίκησης   
-∆/νση Στατιστικών Τοµέα Εµπορίου & Υπηρεσιών 

-∆/νση ∆ιοικητικής Υποστήριξης 
 Τµήµα Επιθεώρησης & Ιδιωτών  Συνεργατών 

 
                                       


